



10	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Иляков К.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)



(подпись)

Горшков Ю.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Начальник ПТО

(должность)



(подпись)

Абросимова О.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1288

(номер в реестре экспертов)



(подпись)

Масалимова Л.А.

(Ф.И.О.)

31.01.2022

(дата)

